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MetropoliLab Oy, 2340056-8 Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1. - 31.12.2024

MetropoliLab Oy on perustettu 1.6.2010. Yritys tuottaa ymparistdéanalyysi- ja
naytteenottopalveluja viranomaisille, yrityksille ja yksityisille henkilille.

Tuloskehitys

Paattyneen tilikauden liikevaihto oli 8 997 788 euroa (7 924 050 euroa 1.1.-31.12.2023). Tulos
ennen veroja oli 189 216 euroa (195 996 euroa 1.1.-31.12.2023) ja tilikauden voitto 150 971
euroa (voitto 191 833 euroa 1.1.-31.12.2023).

MetropoliLab Oy:n vakavaraisuus ja maksuvalmius ovat hyvia. Yleisen kustannustason
nousun jatkuminen seka epavakaa yleinen talouden tilanne on vaikuttanut analyysipalveluiden
tuotantokustannuksiin ja vaikutusten odotetaan jatkuvan myods tulevana vuotena.

Yhtion taloudellinen asema ja toiminnan tunnusluvut

Yhtion taloudellinen asema on hyva. Taseen loppusumma 31.12.2024 oli 5 677 010 euroa
(5183 109 euroa 31.12.2023) ja likvidien rahavarojen maara 2 344 700 euroa (2 559 981
euroa 31.12.2023).

Toiminnan muut tunnusluvut 2024 2023 2022

Omavaraisuusaste % 67,10 % 72,46 % 73,67 %
Liikevoitto % liikevaihdosta 1,19 % 1,55 % -2,63 %
Sijoitetun padoman tuotto % 6,22 % 5,36 % -4,80 %

Henkiloston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana oli 85 henkil6a, henkildtydvuodet
79,2 ja henkildstokulut 4 678 286 euroa (4 125 477 euroa 31.12.2023).

Toiminnan riskit ja epdvarmuustekijat

MetropoliLab Oy on arvioinut toimintansa laajuuteen ja rakenteeseen nahden kattavasti
merkittavimpia riskeja ja epavarmuustekijéitéd sekd muita toiminnan kehittymiseen vaikuttavia
tekijoita. Kansainvalinen ilmapiiri ja sen aiheuttamat muutokset suomalaisessa
turvallisuusnakymassa vaativat jatkuvaa huomiointia MetropoliLab Oy:n riskienhallinnassa ja
toiminnassa. Riskienhallinnan painopistealueet ovat palvelutuotannon riskien hallintaan
kohdistuvissa toimenpiteissa ja asiakkuuksien vahvistamisessa. Palvelutoiminnan riskien
hallinta on edellyttdnyt omalta osaltaan laboratorion toiminnanhallintajarjestelman
uudistamista. Siihen liittyvien toimintojen kehittdminen vaativat MetropoliLab Oy:lta jatkuvaa
riskien arviointia ja hallintaa myos jatkossa.

Tutkimus- ja tuotekehityksen laajuus

Tilikauden tutkimus- ja tuotekehitys on perustunut asiakkaiden tarpeiden mukaisten
palvelukokonaisuuksien kehittamiseen, joita ei kirjanpidollisesti ole eroteltu toimintakuluissa.
Kehityshanke on aktivoitu valmistuneena 30.12.2024.

Vuoden 2025 nakymait ja tavoitteet

MetropoliLab Oy:n tulevaisuuden nakymat ovat tehtyjen strategisten valintojen ja
kehityshankkeiden perusteella hyvat. Yhtion likevaihdon odotetaan jatkavan kasvua vuonna
2025 maltillisesti ja taloudellisen aseman sailyvan edelleen vakaana.

Olennaiset tapahtumat tilikauden paattymisen jalkeen
Liiketoiminnassa ei ole tapahtunut oleellisia muutoksia tilikauden paattymisen jalkeen.
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MetropoliLab Oy, 2340056-8

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Liikearvo
Ennakkomaksut

Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyédykkeet yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023
1127 831,96 1200,00
43 806,68 70 090,64
0,00 726 950,87

1171 638,64 798 241,51
1080 501,70 913 484,13
1080 501,70 913 484,13
2 252 140,34 1711 725,64
726 954,88 619 740,88
2 420 314,16 2691 502,48
47 852,39 42 390,50
229 747,82 117 749,66
3424 869,25 3471 383,52
3 424 869,25 3471 383,52
5 677 009,59 5 183 109,16
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MetropoliLab Oy, 2340056-8

TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Muut rahastot (oy)
Muut rahastot (oy)
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023
20 000,00 20 000,00
980 000,00 980 000,00
2 659 595,79 2 563 679,37
150 970,75 191 833,42

3 810 566,54 3 755 512,79
0,00 428,00

714 478,14 278 396,97
284358 0,00
239 701,44 272 893,90
909 419,89 875 877,50

1 866 443,05 1427 596,37
1 866 443,05 1427 596,37
5 677 009,59 5183 109,16
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TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO
Valmistus omaan kaytté6n (+)

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkildstdkulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Henkildstdkulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

TULOS ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JAVEROJA

Tuloverot

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.2023

8 997 787,99 7 924 050,30
187 580,31 102 503,30
457,90 96,79
-1 274 159,46 -1 115 935,30
-503 916,95 -360 002,56
-1778 076,41 -1 475 937,86
-3934 470,55 -3438 404,04
-667 612,00 -574 849,94
-76 203,45 -112 222,76
-4 678 286,00 -4 125 476,74
-397 302,17 -345 257,22
-397 302,17 -345 257,22
-2 225 401,49 -1 957 276,66
106 760,13 122 701,91
82 530,11 73 409,39
-74.44 -115,47
82 455,67 73 293,92
189 215,80 195 995,83
-38 245,05 -4 162,41
150 970,75 191 833,42
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MetropoliLab Oy, 2340056-8

RAHOITUSLASKELMA

Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

1.1.2024-31.12.2024

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Voitto ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja 189 215,80
Oikaisut

Suunnitelman mukaiset poistot 397 302,17
Liiketoiminnan rahavirta ennen kayttdpaddoman muutosta 586 517,97
Kayttdpddoman muutos

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisays (-) / vahennys (+) -168 765,88

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisdys (+) / vahennys (-) 438 846,68

270 080,80
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 856 598,77
Maksetut valittomat verot -38 245,05
Liiketoiminnan rahavirta 818 353,72
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -937 716,87
Investointien rahavirta -937 716,87
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Maksetut osingot ja muu voitonjako -95 917,00
Rahoituksen rahavirta -95 917,00
Rahavarojen lisdys (+) / vahennys (-) -215 280,15
Rahavarat tilikauden alussa 2 559 980,50
Rahavarat tilikauden lopussa 2 344 700,35
-215 280,15

1.1.2023-31.12.2023

195 995,83

345 257,22

541 253,05

-142 112,70
151 034,79

8 922,09

550 175,14
-4 162,41

546 012,73

-446 584,21

-446 584,21

0,00
0,00
99 428,52

2460 551,98

2559 980,50

99 428,52
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MetropoliLab Oy, 2340056-8 Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

LITETIEDOT 31.12.2024 31.12.2023

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT
Tuloslaskelman laatimisperiaatteet

Tilinpaatds on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatdksista esitettavista tiedoista
saadettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssaannostdéa noudattaen.

Jaksotusperiatteet ja -menetelmat

Yhtidn pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta
laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on mukautettu verotuspoistojen kanssa. Tilikauden poistoina kirjataan
kuluksi poistomenetelmasta riippuen verotuksessa hyvaksyttava enimmaispoistoa tai menojaannospoistoa vastaava
maara.

Koneet ja kalusto poistetaan 25 % menojaanndspoistoina.

Kéayttbomaisuushyddyke Pitoaika Poistomenetelma
Aineettomat oikeudet 3v tasapoisto
Liikearvo 5v tasapoisto

Muut pitkavaikutteiset menot 3v tasapoisto
Atk-ohjelmat 5-10v tasapoisto
Tuotannon koneet ja laitteet menojaannospoisto 25 %

Olettamasaannoksista poikkeaminen

Kehittdmismenojen, liikearvon tai muiden pitkavaikutteisten
menojen jaksottaminen

Uuden toiminnanohjausjarjestelman kayttdonottoon kuuluvat maarittelytunnit on kirjattu erillisessa
tydajanseurantajarjestelmassa. Hankintamenojen valittémat henkildstokulut on aktivoitu taseen muihin
pitkavaikutteisiin menoihin.

Toiminnanohjausjarjestelma on otettu kayttddn 2024 ja kaikki siihen liittyvat kulut on aktivoitu taseeseen.
Aineettomiin oikeuksiin aktivoidun toiminnanohjausjarjestelman kulut poistetaan vaikutusaikanaan tasapoistoin
10 vuodessa

Uusi HR- ja palkkajarjestelma on otettu kayttéon 2024 ja aktivoitu taseeseen aineettomiin oikeuksiin. HR- ja
palkkajarjestelman kulut poistetaan arvioituna taloudellisena vaikutusaikanaan 5-vuoden tasapoistona.

Paattyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskindinen
vertailukelpoisuus

Kilpailulain 948/2011 30 d § (721/2019) mukaisesti MetropoliLab Oy:n tulee eriyttaa kirjanpidossa kilpailutilanteessa
markkinoilla tapahtuva taloudellinen toiminta. Yhtién omistajat ovat osakassopimuksella 24.5.2010 velvoittaneet
yhtion yllapitdmaan osakkaiden tarpeisiin poikkeuksellisissa tilanteissa tarvittavaa analytiikkaa, laitteistoa ja
asiantuntemusta. Tata toimintaa lukuun ottamatta kaikki muu toiminta tapahtuu kilpailuilla markkinoilla. Toiminta on
eriytetty MetropoliLab Oy:n kirjanpidossa erillisella laskentatunnisteella.

Varautumispalvelusta yllapidetaan erillistd kuukausikohtaista kustannuslaskentaa. Suoraan palveluun kohdistuvat
tuotot ja kulut kirjataan laskuilta kirjanpitoon. Laskennalliset erat kirjataan kustannuslaskennan perusteella
muistiotositteilla. Materiaali- ja tarvikehankinnat kohdistetaan laskennallisilla osuuksilla.

Henkildstokulut kirjataan henkildtasolla nimettyjen henkildiden arvioidun keskimaaraisen ajankayton suhteessa.
Poistot lasketaan laitekohtaisesti poistosuunnitelman mukaisesti siind suhteessa, mika osuus hankinnasta
kohdistuu varautumistoimintaan. Varautumiseen suoraan kohdistuvat koulutus-, tila-, tietoliikenne- ja muut vastaavat
kulut kirjataan suoraan naita koskevilta laskuilta.
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MetropoliLab Oy, 2340056-8

LITETIEDOT

Kilpailulain 30 d § mukainen tuloslaskelma kilpailutilanteessa
markkinoilla tapahtuvasta taloudellisesta toiminnasta

LITKEVAIHTO
Valmistus omaan kayttoon
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Henkildstokulut

Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO(-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

ANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET VASTUUT

Taseen ulkopuolisten taloudellisten sitoumusten yhteismaara
Sitoumukset yhteensa
Leasingvuokrasopimusvastuut (sis. alv)
Seuraavalla tilikaudella maksettavat
Mydhemmin maksettavat
Vuokravastuut (sis. alv)
TIEDOT EMOYRITYKSESTA
Emoyritys

Nimi: Helsingin kaupunki

Y-tunnus: 0201256-6

Kotipaikka: Helsinki

Osoite: Pohjoisesplanadi 11-13, 00170 Helsinki

LIKETOIMET INTRESSITAHOJEN KANSSA

Olennaiset, tavanomaisin ehdoin toteutetut toimet intressitahojen

kanssa

Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

8 397 787,99
187 580,31
457,90

-1 564 094,12
-4 382 536,62
-361 789,64
-2 118 958,14
158 447,68
82 455,67

-38 245,05
202 658,30

1019 333,16
90 628,16
35 236,92
55 391,24

928 705,00

31.12.2023

7 324 050,30
102 503,30
96,79

-1 290 453,07
-3 814 365,70
-287 335,67
-1 863 567,80
170 928,15
73 293,92

-4 162,41

240 059,66

1037 867,28
135 282,75
53 301,40

81 981,35
902 584,53

MetropoliLab Oy:n palvelumyynti Helsingin kaupungille ja kaupunkikonserniin kuuluville yhtidille oli yhteensa
1589 232,43 (1 495 061,63 euroa vuonna 2023). Konserniyhtidille maksetut vuokrat olivat 751 257,59 euroa
(740 594,60 euroa vuonna 2023). Liiketoimet on toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin.

Tilikauden lopussa myyntisaamiset Helsingin kaupungilta ja kaupunkikonserniin kuuluvilta yhtiélta ovat 75 613,81

euroa ja ostovelat 2 843,58 euroa.

TIEDOT KONSERNISAAMISISTA JA -VELOISTA
Saamiset konserniyritysten valilla
Konsernimyyntisaamiset
Muut konsernisaamiset
Konserniostovelat

75 613,81 131521,98

2 344 700,35 2 559 980,50
284358 0,00
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MetropoliLab Oy, 2340056-8

LITETIEDOT

HENKILOSTO
Henkiloston keskimaarainen lukumaara tilikauden aikana

Tilikauden aikana kaytetty henkildresurssi on ollut keskimaarin 74,7

hlda (2023: 66,8 hloa)
TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT
Oma paaoma
Sidottu oma paaoma
Osakepaaoma - alkusaldo
Osakepaaoma - loppusaldo
Sidottu oma paaoma yhteensa

Vapaa oma paaoma
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto - alkusaldo
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto - loppusaldo
Edellisten tilikausien voitto/tappio - alkusaldo
Osingonjako
Edellisten tilikausien voitto/tappio - loppusaldo
Tilikauden voitto/tappio

Vapaa oma paaoma yhteensa

Oma paaoma yhteensa

Laskelma jakokelpoisesta omasta paadomasta
Jakokelpoinen oma paaoma yhteensa
Vapaa oma paaoma yhteensa
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden tulos

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman paddoman kaytésta

Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

85,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

980 000,00
980 000,00
2755512,79
-95 917,00
2659 595,79
150 970,75
3 790 566,54

3 810 566,54

3 790 566,54
3 790 566,54
980 000,00
2659 595,79
150 970,75

31.12.2023

73,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

980 000,00
980 000,00
2563 679,37
0,00

2563 679,37
191 833,42
3735512,79

3755512,79

3735512,79
3735512,79
980 000,00
2563 679,37
191 833,42

Hallitus esittaa, etta tilikauden voitto 150 970,75 euroa siirretaan edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille ja etta

osinkoa jaetaan 75 485,00 euroa.

OSAKEYHTIOLAIN TOIMINTAKERTOMUSTA VASTAAVAT TIEDOT

Yhtion osakkeet

Yhtidn osakkeet

Osakkeet: 100 kpl, 1 osakesarja
Osakepagoma: 20 000 euroa
Aanivalta: 1 aani/osake
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# visma sign



MetropoliLab Oy, 2340056-8

Toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika:

Riikka Aberg Tarja Séderman
hallituksen puheenjohtaja varapuheenjohtaja
Markus Kuhn Kirsi Hiltunen
hallituksen jasen hallituksen jasen

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus

Paikka: Helsinki

Aika:

Tilintarkastusyhteisé BDO Oy
Tiina Lind, KHT, JHT

Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

Paivi Pyorala
hallituksen jasen

Reetta Ahlfors
toimitusjohtaja
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MetropoliLab Oy, 2340056-8 Tilinpaatds 01.01.2024 - 31.12.2024

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttamistapa

Tilinpaatés
Tilinpaatos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Tositteet

Automaattiset tilinpaatdskirjaukset  1-2
Jaksotukset 1-428
Jarjestelman muodostamat 1-14
Maahantuonnin ALV 1-4
Muut 1-163
Myyntilasku 1-16146
Myyntisuoritus 1-15823
Ostolasku 1-13727
Ostosuoritus 1-3241
Palkat 1-22
Pankki 1-219

Yhtién kirjanpito on tehty Visma Netvisor -nimisella taloushallinnon ohjelmistolla, jossa ei ole erillisia
osakirjanpitoja. Kaikki aineistot ovat sahkdisessa muodossa ja kirjanpidon aineistot ja tositteet
sailytetdan pysyvasti palvelinkeskuksessa, josta ne on luettavissa reaaliaikaisesti. Varmuuskopiointi
on toteutettu palvelinkeskuspalveluiden tarjoajan toimesta. Tilinpaatésta koskevat aineistot
arkistoidaan jarjestelmaan tilikausikohtaisesti. Tilikautta koskevat tositteet sailyvat muuttumattomina
tilikauden paattamisen lukitessa tilikauden tapahtumat. Tilinpaatoksen sinetdinti ja arkistointi
tilikausiarkistoon estaa tilikauden avaamisen.
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